

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 11/05/2023 11:07

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 177411538
9839 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Rafael Dias Da Silva - (62) 984202069 dias.rafael@bfdandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	10/07/2021	30 ddl	CIF	null
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	10/07/2021	30 ddl	CIF	null
3	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP JAGUARIÚNA - SP Paula Pereira Costa Rodrigues - (31) 3439-4300 paula.rodrigues@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	10/07/2021	30 ddl	CIF	null
4	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	26/07/2021	30 ddl	CIF	null
5	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/07/2021	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
6	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO ademilton dantas - (62) 39454005 solucaohospitalar@outlook.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	31/07/2021	30 ddl	CIF	null
7	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS EMILIO NEVES - (62) 30885462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	10/07/2021	28 ddl	CIF	null
8	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	10/07/2021	30 ddl	CIF	null
9	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	10/07/2021	60 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COLCHAO DE OVO D 28	39332	-	COLCHAO CAIXA DE OVO D28 188X9x 4 cm - LUKSPUMA	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 49,9900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 4.999.000	Jessé Chinelles

Total Parcial: 100.0 R\$ 4.999,0000

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ABAIXADOR DE LINGUA	39112	-	ABAIXADOR LINGUA MADEIRA 100UNID THEOTO, PONTO MEDICO	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR COTOU O ITEM POR UNIDADE, SE MULTIPLICADO PELA QUANTIDADE QUE VEM NA EMBALAGEM O VALOR FICARÁ MAIOR.	R\$ 3,5400	R\$ 0,0000		10 Pacote	R\$ 35,4000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13
5 AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37785	-	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000		5200 Unidade	R\$ 1.716,0000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13
8 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.0	3896	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF N 8,0MM SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,6600	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 233,0000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13
9 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.5	7140	-	sonda endotraqueal nr 8,5 c/ balao - WELL LED - WELL LED	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,4800	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 224,0000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13
12 CATETER CENTRAL DE INSERCAO P/ICC 4.0FR SILICONE EXTRA MACI	34802	-	CATETER PERCUTANEO C/INTR.STARD. (PICC) SIL.4FR-65CM, BLENITA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 175,7600	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.757,6000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13
16 EQUIPO P/ SOL PARENTERAL MACROGOTAS GRAVITACIONAL C/ INJETOR LATERAL	233.	-	EQUIPO MACRO FILTRO AR INJ. LAT L.L (PGC) C/25, GLOMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000		5400 Unidade	R\$ 5.832,0000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13
22 SACO DE OBITO COR CINZA COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO P 50X1	45150	-	COBERTURA PARA OBITO TAM .P 100CM X50CM - JUREMA - JUREMA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	COTADO UNIDADE	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 6,9000	R\$ 0,0000		25 Pacote	R\$ 172,5000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13
28 SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 14 FR	38021	-	SONDA GASTROSTOMIA C/BALAO FR.14, BLENITA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 95,2300	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 190,4600	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13
30 SONDA NASOENTERAL ADULTO N 10 COM GUIA	5239	-	SONDA NUTRICA O ENTERAL POLIUR.10FR 120CM, SOLUMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,9700	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 89,7000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13
32 SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 14	38743	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 14 FR 54 CM - BIOTEQ - BIOTEQ	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 56,7500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.135,0000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13

Total Parcial: 10777.0 R\$ 11.385,6600

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
26 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 06	37840	-	SONDA ASP TRAQ C/VALVULA N.06 CX C/250UN, EMBRAMED	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 1,0900	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 272,5000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13
27 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 14	37834	-	SONDA ASP TRAQ C/VALVULA N.14 CX C/200UN, MARKMED	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 850,0000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13

Total Parcial: 1250.0 R\$ 11.385,6600

R\$ 11.385,6600
Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA LONGA N 4	27309	-	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA DE METAL S/ BALAO MOD. JACKSON FRADEL- LONGA NR. 04 - ADULTO 10,0MM F0010, CIRURGICA FERNANDES	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;COMPRA RELAZADA COM O VALOR IGUAL OU MENOR QUE A ÚLTIMA COMPRA, LEVANDO EM CONSIDERAÇÃO QUE 48 FORNECEDORES PARTICIPARAM DA COTAÇÃO E APENAS 3 COTRAM OITEM.	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 300,0000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13
31 SONDA NASOENTERAL ADULTO N 12 COM GUIA	4947	-	SONDA DE ALIMENTACAO ENTERAL 12 FR ADULTO 120 CM - POLIURETANO - 5000 - CX 10 UNID, MEDICONE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 12,6000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 630,0000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13
										Total Parcial:	54.0	R\$ 930,0000	

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 ACIDO PERACETICO C/ TIRAS REAGENTES	20491.	-	ANIOS	GALAO SLTS+ATIVADOR	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029135	-	R\$ 626,2000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 7.514,4000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13
17 GLUTARALDEIDO 2% C/ ATIVADOR 20A 30 MIN. 28 DIAS 500ML	38351.	-	ANIOS	GL PLAS 5000ML	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029134	-	R\$ 240,0000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 2.880,0000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13
23 SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA LUER LOCK (ROSCA)	358	-	SR	CX/250UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027134	-	R\$ 0,2940	R\$ 0,0000		12000 Unidade	R\$ 3.528,0000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13
										Total Parcial:	12024.0	R\$ 13.922,4000	

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11 CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 2.8FR SILICONE EXTRA MACI	26594	-	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3FR X 60CM - 01 - UND - BLENTEA, BLENTEA	UND	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 190,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 950,0000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13
										Total Parcial:	5.0	R\$ 950,0000	

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
21 PACOTE TESTE DESAFIO C/ INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5- CONTRATO	22426.	-	TESTE DESAFIO GKE COM INDICADOR BIOLOGICO E INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 LIBERACAO IMEDIATA, GKE, GKE	100	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;FORNECEDOR COTOU O ITEM POR UNIDADE, SE MULTIPLICADO PELA QUANTIDADE QUE VEM NA EMBALAGEM O VALOR FICARÁ MAIOR.	R\$ 33,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 3.300,0000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13
										Total Parcial:	100.0	R\$ 3.300,0000	

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-----------	------------	-------------	---------

Elvia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	19682	-	AGULHA 25X7 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, SR	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 540,0000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13	
10	CAPA PARA COLCHAO DE OVO SOLTEIRO COM ZIPER SILICONE	39291	-	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM - UNIDADE, HNDESC	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 28,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 1.425,0000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13	
24	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 01ML	37928	-	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 01ML - RYMCO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 480,0000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13	
25	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 03ML	37923	-	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 03ML - SR	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 425,0000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13	
29	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 18 FR	38018	-	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 18 FR - WELL LEAD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 77,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 155,8000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13	
											Total Parcial:	6052.0	R\$ 3.025,8000	

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
14	DETERGENTE MULTIENZIMAS (ACIMA 5 ENZIMAS) 5000ML	38316	-	detergente enzimatico zymedet gold 5 5 lt - prolink - Prolink	gl	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 74,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 444,0000	Jessé Chinelles 09/07/2021 15:13	
											Total Parcial:	6.0	R\$ 444,0000	

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 30368.0 R\$ 40.079,3600

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página